4

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2017 г.
	№
	48/209

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Главы Республики Марий Эл
10 сентября 2017 года по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 10 статьи 26 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума
по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7 (далее – Порядок), постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 8 августа 2017 г. № 24/210 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года по количеству и номерам
в территориальные (районные, городские) избирательные комиссии и
в   резерв   Центральной   избирательной   комиссии  Республики  Марий  Эл»
Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Главы Республики Марий Эл  10 сентября  2017  года  по  количеству  и  номерам  в  участковые
избирательные комиссии и в резерв Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226 по № 272 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям с оформлением актов установленной формы
в соответствии с Порядком.

4. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить

на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Большову.
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

от 24 августа  2017 г. № 48/209
Распределение

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
на досрочных выборах Главы Республики Марий Эл
10 сентября 2017 года по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии
	Номер избирательного
участка
	Количество
передаваемых специальных знаков (марок)
	Номера передаваемых специальных
знаков (марок)
(с № ___ по № ___ )

	226
	10
	с № 0035001 по № 0035010

	227
	10
	с № 0035011 по № 0035020

	228
	10
	с № 0035021 по № 0035030

	229
	10
	с № 0035031 по № 0035040

	230
	10
	с № 0035041 по № 0035050

	231
	10
	с № 0035051 по № 0035060

	232
	10
	с № 0035061 по № 0035070

	233
	10
	с № 0035071 по № 0035080

	234
	10
	с № 0035081 по № 0035090

	235
	10
	с № 0035091 по № 0035100

	236
	10
	с № 0035101 по № 0035110

	237
	5
	с № 0035111 по № 0035115

	238
	5
	с № 0035116 по № 0035120

	239
	5
	с № 0035121 по № 0035125

	240
	10
	с № 0035126 по № 0035135

	241
	10
	с № 0035136 по № 0035145

	242
	10
	с № 0035146 по № 0035155

	243
	10
	с № 0035156 по № 0035165

	244
	10
	с № 0035166 по № 0035175

	245
	10
	с № 0035176 по № 0035185

	246
	5
	с № 0035186 по № 0035190

	247
	15
	с № 0035191 по № 0035205

	248
	15
	с № 0035206 по № 0035220

	249
	15
	с № 0035221 по № 0035235

	250
	10
	с № 0035236 по № 0035245

	251
	10
	с № 0035246 по № 0035255

	252
	10
	с № 0035256 по № 0035265

	253
	10
	с № 0035266 по № 0035275

	254
	10
	с № 0035276 по № 0035285

	255
	10
	с № 0035286 по № 0035295

	256
	10
	с № 0035296 по № 0035305

	257
	10
	с № 0035306 по № 0035315

	258
	10
	с № 0035316 по № 0035325

	259
	10
	с № 0035326 по № 0035335

	260
	10
	с № 0035336 по № 0035345

	261
	10
	с № 0035346 по № 0035355

	262
	10
	с № 0035356 по № 0035365

	263
	10
	с № 0035366 по № 0035375

	264
	10
	с № 0035376 по № 0035385

	265
	10
	с № 0035386 по № 0035395

	266
	10
	с № 0035396 по № 0035405

	267
	10
	с № 0035406 по № 0035415

	268
	5
	с № 0035416 по № 0035420

	269
	5
	с № 0035421 по № 0035425

	270
	15
	с № 0035426 по № 0035440

	271
	15
	с № 0035441 по № 0035455

	272
	5
	с № 0035456 по № 0035460

	ИТОГО:
	460

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	240
	с № 0035461 по № 0035700

	Всего получено
из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
	700
	с № 0035001 по № 0035700